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Månadens fisk, Mars:

Sik, 3255 gram
Mats Kalenius, Team 200 lbs +

Bottenmete med mask, Mönsterås skärgård den 7/3
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April, april…

April månad med fiskeförbud och allt har trots allt visat sig vara en rätt schysst fiskemånad, och många
nya fiskar kom in i listorna.
Månadens fisk blir även denna månad en sik, tagen av Patrik Aronsson och vägande 3425 gram.

Nu börjar poängen ramla in för lagen och man kan börja se lite mönster i ställningen. Team 200 leder
med 452 poäng, följda av Fiskpinnen med 382,5poäng. Trea ligger Bröderna Holm & Co med 158poäng.

Patrik Aronsson har nu ramlat ner från förstaplatsen individuellt! Ny ledare är Dan Dellerfjord, som med
en stark slutspurt med abborre grep förstaplatsen med 138 poäng, före Patrik Aronssons 137poäng.
Ryktet är dock att Patrik redan ska ha kontrat, även om ingen anmälkan kommit in än.
Trea är årets outsider Sven Wende i Team 200, som med ett flyt värdigt tio livbåtar ser ut att bli en kraft
att räkna med i år. Hittills har Sven 92poäng.

Abborrfisket i åarna har kommit igång, men ännu saknas de riktiga topparna. Störst är Magnus Nilssons
abborrar på 1715 och 1710 gram.

Joacim Bertilsson har nu tagit en färna till i Emån, vikt 2225 gram.

”Gäddförbudet” har inte stoppat specimenfiskarna, och inte verkar det vara ont om fisk heller. Av 14
gäddor på listan är 11 nya, och av dem går 4 in på fembästalistan. Störst är Fredrik Gustafssons på
13,4kg.

Iden kom och gick i Läckebyån/Åbyån, och lämnade efter sig en lista med 11 fiskar, där Fiskpinnenoch
Team 200 svarar för 10 stycken mellan 2400 och 2675gram. Frank Hunold svarar för toppnoteringen.

Stefan Nero har tagit en mört med vikten 425gram, vilket är årets första anmälda mört.

Årets första sarv har tagits av Mika Malm, vikt 650gram. (Sarven alltså, inte Mika…)

Årets siklista är minst sagt tuff, med 3 fiskar över 3 kg, och fyra fiskar som delar på sistaplatsen. Störst
var Patrik Aronssons sik på 3425 gram.

Havsöringslistan har fortsatt att fyllas på, och vi har 4 nya fiskar över 6 kg. Som vanligt står Hossmoån för
de flesta, även om Emån och kusten har sina kandidater. Patrik Aronsson toppar även den här listan med
en öring på 6,6kg från Emån.

Anmälningsavgifter!!!

Trodde jag skulle slippa det här, men det hjälps tydligen inte…
Småländska är en ideell tävling! Om jag inte får in avgifterna måste jag själv lägga ut pengar!!!

Jag saknar fortfarande kvitton på tre lags inbetalningar. Enligt de kvitton jag har så har dock ett av dem
betalt, tyvärr har ett kvitto kommit på avvägar vilket gör att jag inte vet vilket lag av de tre som eventuellt
har betalat…
Så, jag skickar med inbetalningskort till de tre lagen för att sätta in 500:- på PG 421 14 16-5.
Det lag som vet med sig att de har betalt kan höra av sig med datum för deras betalning, så löser vi det
problemet.
Jag går igenom det här problemet med utdragna betalningar varje år, och börjar tröttna på det, så får jag
inte in betalning innan nästa månadsskifte skickar jag inte ut rapporter, och sedan blir diskvalificering
aktuell.
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Regler vid fiske i Hossmoån

Träffade i helgen en av medlemmarna i Hossmoåns fiskevårdsförening, och passade på att fråga honom
om reglerna som gäller där.
Följande gäller enligt honom:
• Ett spö åt gången. Detta gäller även mete, vilket gör att rod pods, etc räknas som fasta redskap, och

enbart får användas om spöet omedelbart kan tas upp i handen. Då kan man till nöds få fiska med
två spön, ett i var hand. Detta sades speciellt med hänvisning till Kölbydammen, vilket i praktiken kan
tolkas som att två spön är absolut max, och de får inte lämnas utom räckhåll.

• Abborrfiske är förbjudet, man får inte fiska riktat efter abborre. Däremot är det OK att anmäla abborre
om den tas vid fiske efter annan art och sedan släpps levande.

• Sikfiskekorten gäller ENBART sik, ingen annan art, abborre, gädda, etc, får tas.

Dessa regler finns på tavlan vid Bingagården, och det rekommenderas att man läser dem.
Då reglerna trots allt kan tolkas på olika sätt, föreslog jag att man skulle försöka utforma dem klarare för
att undvika missförstånd, och bad sedan att han skulle kontakta mig med de exakta reglerna om de
ändras, och med eventuella framtida regeländringar, för publicering i denna rapport.
Fortsättning följer.

Fiskeförbud längs kusten utökat? I dont think sooo…

Jodå, nu går ryktena höga….
Som jag förstår det så hävdas det nu att fiskeförbudet är utökat till ett helt år!
Detta ska vara ”allmänt känt”, och ”har stått överallt”… Visst, och det finns folk som tror att Elvis lever,
han har bara rest till Jupiter…

Skämt åsido, så här tror jag ryktet uppstått:
För ca två veckor sedan släppte TV4 lös sin intelligensreserv, nu skulle det göras reportage om
fiskeförbudet, och man ringde snabbt runt för att få olika synpunkter. Jag hade ingen aning om detta
förrän jag fick ett samtal på min mobil från en av lagledarna, som nu av TV4 utsetts till representant för
Kalmar läns samtliga sportfiskare, och skulle bli den som försvarade ”brotten mot förbudet”, för ”man fick
ju inte ens ha spön i båten”, enligt reportern. Jag var i ett trängt läge när jag fick samtalet, och kunde inte
prata så länge, men försäkrade lagledaren att han bara kunde stå på sig, och hänvisade till det skriftliga
beslutet, samt beskedet från länsstyrelsen, som vi har skriftligt och ger oss FULL RÄTT att fiska, så länge
vi släpper tillbaka fisken. Enligt vad jag hört gjorde lagledaren med detta i ryggen ett bra framträdande i
TV.
Dessvärre så tyckte väl media inte att det var en story som dög, så man utökade på egen hand förbudet
till att gälla hela sundet det närmaste året!
Det är bara ett problem med denna kanonstory:

Den är fel från början till slut!
Varken Länsstyrelsen eller Fiskeriverket har tagit något sådant beslut, det har inte tillkännagivits på något
ställe, och det finns inte mer än i folks fantasi!
Det enda beslutet som Fiskeriverket har tillkännagivit är från 980316 (FIFS 1998:7) och är det som redan
tidigare har behandlats här.

(Källa: Länsstyrelsen hemsida http://www.h.lst.se/service/akt_hem.htm)

Inget nytt har tillkommit, och tills någon kan visa mig den lagtext som skulle stå bakom ettårsförbudet så
tänker i alla fall inte jag följa ett förbud som inte existerar. Hur ni gör är upp till er, själv skulle jag hänvisa
till lagparagraf FIFS 1998:7, och fortsätta fisket…
(Eller som min fänrik sa när jag gjorde lumpen: ”Om någon säger till er att kriget är slut så ska ni bara
skratta och ladda om!”)
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VVAARRNNIINNGG!!!!!!!!
Som en del av er redan vet så råkade jag ut för en rätt otrevlig sak förra hösten.
Nu i efterhand kan jag erkänna att jag faktiskt var alldeles ovetande och naiv, och inte ens kände till
problemet, och att jag dessutom hade tur i oturen, det kunde ha varit mycket värre.

Jag talar alltså om Borrelia, orsakad av fästingar, vanliga på många fiskeplatser.

Det här är en rätt otrevlig sak, och följderna kan bli rätt tuffa. Att man dessutom ofta inte märker av själva
fästingangreppet, och sedan ignorerar de första symptomen gör det än mer förrädiskt.
Jag är ingen läkare, och inte heller någon slags expert på ämnet, men jag tänkte passa på att berätta hur
symptomen dök upp för mig, för att kanske göra några av er mer uppmärksamma på faran.

Det började troligen någon gång under förra sommaren. Nu i efterhand har jag ett svagt minne av att jag
vid något tillfälle hittade ett litet bitmärke på kroppen. Det påminde lite om ett myggbett, men var lite mer
öppet, ungefär som om man rivit sönder ett myggbett under en längre tid. Eftersom det inte var mer
allvarligt än så glömde jag helt enkelt bort saken.
Senare under hösten märkte jag av en försämrad kondition. Det blev tyngre och jobbigare att släpa
fiskegrejerna till fiskeplatsen, och jag blev mer andfådd och svettades markant mer vid ansträngning. Jag
slog bort det med att jag helt enkelt börjat få en usel kondition och att jag helt enkelt måste börja träna.
Detta blev dock mer framträdande över tiden. Jag blev tröttare och tröttare rent allmänt, men slog bort det
med tankar om dålig kondition och allmänt osunt leverne.
Framme i oktober blev det otrevligare. Nu började det komma hugg i hjärttrakten då och då, helt plötsligt
kändes det som om en kniv drevs in i mitt hjärta, och lungorna förlamades så jag kunde inte andas. Vid
några tillfällen gjorde detta att jag till och med föll ihop på golvet, och bara nätt och jämnt kunde ta mig
upp igen. Även detta slog jag bort som tillfälligt övergående, jag har aldrig varit speciellt förtjust i att gå till
läkare utan riktigt gedigna orsaker, det här tänkte jag skulle försvinna med tiden.
Problemen blev dock värre, och till slut stod personer i min omgivning inte ut att se mig sådan längre och
skickade mig till läkare för undersökning och blodprov. Medan jag väntade på svaren började njurarna ge
problem, och dessutom fick jag problem med att svälja.
Efter diverse läkarturer diagnostiserades en kombination av Borrelia-Körtelfeber-Halsfluss.
Jag sattes på en pencillinkur, och sjukskrevs från mitt nya jobb i två veckor.
Enligt läkaren var det troligen borrelian som satte igång allt, det är inte ovanligt att borrelia sätter igång
körtelfeber, även om borrelia också kan yttra sig på andra sätt. Ett allmänt trötthetssymptom ska dock
vara ett vanligt symptom, man blir ansträngd lättare än förut.
Huggen i hjärtat och andningsförlamningen var dock troligen orsakade av körtelfebern. (Körtelfeber kallas
också ”kyssarsjukan”, vilket lätt kan leda till vissa sociala problem när folk undrar hur man fick den…)
De två veckorna jag var sjukskriven var inte direkt trevliga, jag var fysiskt oförmögen att ta mig ur
lägenheten, och att ta mig till telefonen när den ringde var en ansträngning som fick mig att flåsa som
efter ett dubbelt maratonlopp. Kompisar trodde därför att jag var mycket värre däran än jag var, jag lät
tydligen bedrövlig i telefon. (Detta var f.ö. anledningen att några rapporter till Småländska blev fördröjda.)

Hur som helst, jag hade TUR!
Borrelia kan orsaka bra mycket värre saker än det jag råkade ut för, t.ex. hjärnhinneinflammation, så jag
vill helt enkelt varna er allihopa, och hoppas att ni sprider det här:

Var uppmärksamma på faran!
Börjar ni få lustiga småsymptom, ta och kolla upp det direkt!

Ta små bett på allvar, och blir ni lättare trötta så dra slutsatser.
Ett vanligt råd är att ha heltäckande kläder. Det är uppenbarligen inte 100% säkert, eftersom jag alltid klär
mig så, så tag risken på allvar, och tänk på att det är en risk som finns, även om den inte är så stor.
Tro mig, det här är ingen trevlig sak att drabbas av…

Erik Sandell, tävlingsledare
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Probleeem…?

Under ett idmete ville en tävlande ta en paus från fisket som bedrevs från en översvämmad åker. Utifall
att en id skulle komma förbi lät han flötet driva i åkanten, och ställde spöet i en spöhållare. För att inte
riskera att förlora spöet drog han ner bromsen till ett minimum, och vadade sedan in till land. När han
vände sig om såg han att flötet var borta, och älgade ut till spöet som en hjulångare, vatten flygande åt
alla håll. Han slet till i spöt, men då bromsen var lossad resulterade detta endast i ett tjut i rullen, följt av
ett backslag. Detta resulterade i att flötet kom visslande, bommade fiskekompisens huvud och fortsatte
upp i toppen på en björk. Vår hjälte fick sedan klättra upp i trädet och hämta ner sitt flöte innan fisket
kunde fortsätta. Efter uttrasslande lade han åter ut flötet på andra sidan ån. Nästa krokning gjordes sedan
rakt uppåt över huvudet, och då flötet var grunt inställt kom det även nu visslande genom luften, över
hans huvud och upp i eken bakom honom. Efter detta hade hans fiskekamrater mycket svårt att
koncentrera sig på fisket, på grund av skrattsalvorna.

Två tävlande fiskade sik längs kusten. En av dem kastade en blick åt höger och såg en boj guppa en bit
ut. Nästa gång han tittade dit var bojen borta, men lite senare dök den upp över hans fiskeplats, nu
försedd med morrhår!
Lite senare fick kamraten ett hugg, och när siken kom in var den redan halvt filéad.
Numera gäller alltså orden ”Mata inte djuren!” även sälar, inte bara metaren…

En fiskare stod vid en åkant och fiskade havsöring. Plötsligt kom en fågel och släppte en "bomb" i vattnet
precis intill honom.
Instinktiv reaktion från fiskaren: "Försvinn ditt satans förbannade jävla kräk!"
Skrämd röst bakifrån: "J-J-Jamen, jag skulle bara ta några kast..."

Tight lines!

Erik Sandell, Tävlingsledare
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TOTALT

Lag

1 TEAM 200 lbs PLUS 452
2 SK FISKPINNEN 385,5
3 BRÖDERNA HOLM & CO 158
4 STÅNGÅDALENS SPECIMENKLUBB 112
5 HÄLLS ANGLERS 71,25
6 SOFFLIGGARNA 50
7 SK-ÅL 15,25
8 FK GLIET 14
9 BOTTENNAPPET 13

NYBRO FK
VÄXJÖ SPECIMENKLUBB

Individuellt

1 Dan Dellerfjord, Team 200 lbs Plus 138
2 Patrik Aronsson, SK Fiskpinnen Top Team 137
3 Sven Wende, Team 200 lbs Plus 92
4 Joacim Bertilsson, Bröderna Holm & Co 68
5 Johan Fager, Team 200 lbs Plus 64,5
6 Mats Kalenius, Team 200 lbs Plus 62
7 Magnus Nilsson, SK Fiskpinnen Top Team 58,5
8 Ronnie Johansson, Stångådalens SFK 57
9 Johan Wajkert, Team 200 lbs Plus 55,5

10 Alfredo Rodriguez, Bröderna Holm & Co 52
11 Frank Hunold, SK Fiskpinnen Top Team 49
12 Mika Malm, SK Fiskpinnen Top Team 48,5
13 Peter Gustavsson, Stångådalens SFK 41
14 Fredrik Gustavsson, SK Fiskpinnen Top Team 38
15 Henrik Olsson, Hälls Anglers 29
16 Bo Nilsson, SK Fiskpinnen Top Team 28
17 Bo Johansson, SK Fiskpinnen Top Team 26,5
18 Jens Hermansson, Soffliggarna 21
19 Stefan Nero, Bröderna Holm & Co 20

Fredrik Maggotsson, Team 200 lbs Plus 20
Luis Rasmussen, Team 200 lbs Plus 20

22 Mikael Jonsson, Bröderna Holm & Co 18
23 Henrik Karlsson, Hälls Anglers 16
24 Per Svensson, SK-ÅL 15
25 Robert Ohlsson, FK Gliet 14

Kjell Hermansson, Soffliggarna 14
27 Hans-Åke Frisk, Bottennappet 13

Jim Carlsson, Hälls Anglers 13
29 Jörgen Johansson, Stångådalens SFK 10,5
30 Sven Haglund, Hälls Anglers 10

Henrik Karlsson, Soffliggarna 10
32 Mats Ohlsson, Soffliggarna 5
33 Jonas Eklund, Stångådalens SFK 3,5
34 Mathias Nemback, Hälls Anglers 0,25

Patrik Sköldblom, SK-ÅL 0,25
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 Abborre
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 1 715 Fiskpinnen Magnus Nilsson Rafshagen, Kalmar Spinnfiske, Wobbler 1998-03-30  NY
19 1 710 Fiskpinnen Magnus Nilsson Rafshagen, Kalmar Spinnfiske, Yo-Zuri 1998-03-22  NY
18 1 680 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-04-28  NY
17 1 650 Fiskpinnen Patrik Aronsson Rafshagen, Kalmar Spinn, Wobbler 1998-01-06
16 1 620 Fiskpinnen Patrik Aronsson Rafshagen, Kalmar Spinnfiske, Wobbler 1998-03-26  NY
15 1 575 Fiskpinnen Mika Malm Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1998-04-21  NY
14 1 525 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-04-28 F NY
13 1 510 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-03-30 F NY
12 1 400 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-04-28 F NY

Braxen
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 4 475 Fiskpinnen Patrik Aronsson Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Majs 1998-03-01

Färna
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 2 500 Team 200 Sven Wende Emån, Oskarshamn Mete, Majs 1998-03-11
18,5 2 225 Br. Holm & Co Joacim Bertilsson Tälläng, Emån Bottenmete, Räka 1998-02-22
18,5 2 225 Br. Holm & Co Joacim Bertilsson Emån, Hultsfred Bottenmete, Bröd 1998-03-29  NY
17 2 125 Br. Holm & Co Joacim Bertilsson Emån, Kvillsfors Bottenmete, Räka 1998-03-01
16 2 100 Team 200 Sven Wende Emån, Oskarshamn Mete, Majs 1998-03-11
15 1 950 Team 200 Mats Kalenius Emån, Oskarshamn Bottenmete, Bröd 1998-03-01
14 1 880 Br. Holm & Co Joacim Bertilsson Tälläng, Emån Bottenmete, Räka 1998-02-22
13 1 800 Team 200 Johan Fager Emån, Oskarshamn Bottenmete, Majs 1998-03-11 F
12 1 750 Team 200 Johan Fager Emån, Oskarshamn Flötmete, Majs 1998-01-18

Gädda
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 13 400 Fiskpinnen Fredrik Gustafsson Pataholm, Mönsterås Flötmete, Mört 1998-04-11 F NY
19 12 850 Fiskpinnen Magnus Nilsson Rafshagen, Kalmar Spinnfiske, Wobbler 1998-03-01
18 12 150 Fiskpinnen Fredrik Gustafsson Pataholm, Mönsterås Flötmete, Mört 1998-04-11 F NY
17 11 200 Fiskpinnen Patrik Aronsson Rafshagen, Kalmar Spinn, Wobbler 1998-04-08  NY
16 10 400 Hälls Anglers Henrik Karlsson Lindö, Kalmar Spinn, Bomber 16A 1998-04-06  NY
14,5 10 150 Hälls Anglers Henrik Olsson Lindö, Kalmar Spinn, Bomber 1998-04-06  NY
14,5 10 150 Hälls Anglers Henrik Olsson Lindö, Kalmar Spinn, Bomber 1998-04-18 F NY
13 9 600 Fiskpinnen Frank Hunold Hagbyån, Kalmar Bottenmete, Strömming 1998-03-01
12 9 250 Team 200 Mats Kalenius Pataholms skärgård Flötmete, Mört 1998-04-07  NY
10,5 8 750 Stångådalen Jörgen Johansson Pataholms skärgård Flötmete, Mört 1998-04-04  NY
10,5 8 750 Team 200 Johan Wajkert Pataholms skärg. Spinnfiske, Wobbler 1998-03-22
9 8 250 Team 200 Johan Wajkert Pataholm, Mönsterås Spinnfiske, Wobbler 1998-04-13  NY
8 7 050 Team 200 Johan Fager Pataholms skärgård Flötmete, Mört 1998-04-07  NY
7 7000 Team 200 Fredrik Mangotsson Ljungbyån, Nybro Flötmete, ½ död sill 1998-04-21 NY

Id
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 2 675 Team 200 Johan Wajkert Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggots 1998-03-31 F NY
19 2 625 Fiskpinnen Frank Hunold Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggot 1998-04-01  NY
18 2 600 Team 200 Johan Fager Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask 1998-04-03  NY
17 2 550 Fiskpinnen Frank Hunold Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggot 1998-04-01  NY
16 2 533 Team 200 Mats Kalenius Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggot 1998-04-06  NY
15 2 530 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggot 1998-03-22 F NY
13,5 2 525 Fiskpinnen Mika Malm Åbyån, Kalmar Flötmete, Dyngmete 1998-03-31  NY
13,5 2 525 Team 200 Johan Fager Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask 1998-04-03  NY
12 2 430 Fiskpinnen Bo Johansson Läckebyån, Kalmar Flötmete, Mask 1998-04 K F NY
11 2 400 Fiskpinnen Bo Johansson Läckebyån, Kalmar Flötmete, Mask/maggot  K NY
10 2 150 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån, Kalmar Flötmete, Lövmask 1998-04-05  NY
Komplettering:
Bo Johanssons id på 2430, rep. 2400: Datum saknas
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Karp
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 6 800 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön, Nybro Bottenmete, Boilie 1998-01-18 F

Lake
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 4 610 Stångådalen Ronnie Johansson Västerviks skärg., V-vik Bottenmete, Strömming 1998-02-18 F
19 4 500 Stångådalen Peter Gustafsson Östersjön, V-vik Bottenmete, Strömmingsfile 1998-02-15
18 3 750 Team 200 Dan Dellerfjord Enerevet, Kalmar Bottenmete, Sillfile 1998-02-26 F
17 2 900 Stångådalen Ronnie Johansson Västerviks skärg., V-vik Bottenmete, Strömming 1998-02-18
16 2 750 Team 200 Johan Wajkert Lindö, Kalmar Bottenmete, Strömmingsfile 1998-02-15
15 2 500 Stångådalen Peter Gustafsson Östersjön, V-vik Bottenmete, Strömmingsfile 1998-02-19
14 2 350 Stångådalen Ronnie Johansson Västerviks skärg., V-vik Bottenmete, Strömming 1998-02-18
13 1 625 Bottennappet Hans-Åke Frisk Västerviks skärgård Bottenmete, Strömmingsfile 1998-03-02

Mört
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 425 Br. Holm & Co Stefan Nero Huskvarnaån, Jönköping Bottenmete, Mask/majs 1998-04-19  NY

Sarv
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 650 Fiskpinnen Mika Malm Ljungbyån, Kalmar Flötmete, Majs 1998-04-28  NY

Sik
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 3 425 Fiskpinnen Patrik Aronsson Revsudden, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-04-18 F NY
19 3 255 Team 200 Mats Kalenius Mönsterås skärgård Bottenmete, Mask 1998-03-07 F
18 3 100 Br. Holm & Co Mikael Jonsson Mönsteråsviken Bottenmete, Mask 1998-03-27  NY
17 2 960 Br. Holm & Co Alfredo Rodriguez Oknö Bottenmete, Mask 1998-03-21
16 2 900 Team 200 Sven Wende Pataholm Bottenmete, Lövmask 1998-04-10  NY
15 2 775 SK-ÅL Per Svensson Påskallavik Bottenmete, Mask 1998-04-10 F NY
14 2 700 Br. Holm & Co Alfredo Rodriguez Oknö Bottenmete, Mask 1998-03-31  NY
13 2 675 Team 200 Fredrik Mangotsson Kalmarsund, Mönsterås Bottenmete, Mask 1998-03-21 F NY
12 2 660 Br. Holm & Co Alfredo Rodriguez Oknö Bottenmete, Mask 1998-03-14 F
11 2 625 Team 200 Sven Wende Pataholm Bottenmete, Kompostmask 1998-03-22
10 2 550 Soffliggarna Henrik Karlsson Oknö, Mönsterås Bottenmete, Mask 1998-03-14
9 2 540 Br. Holm & Co Alfredo Rodriguez Oknö Bottenmete, Mask 1998-03-14
8 2 530 Gliet Robert Ohlsson Oknö, Mönsterås Bottenmete, Mask 1998-03-29  NY
7 2 525 Team 200 Sven Wende Pataholm Bottenmete, Kompostmask 1998-03-22
6 2 520 Gliet Robert Ohlsson Oknö, Mönsterås Bottenmete, Mask 1998-03-29  NY
5 2 475 Soffliggarna Mats Ohlsson Pataholm, Kalmar Mete, Mask 1998-01-03 F
3,5 2 450 Fiskpinnen Bo Johansson Revsudden, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-04- K NY
3,5 2 450 Stångådalen Jonas Eklund Påskallavik Bottenmete, Mask 1998-03-29 F NY
2 2 275 Fiskpinnen Patrik Aronsson Revsudden, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-04-16  NY
0,25 2 250 Hälls Anglers Matthias Nemback Oknö, Mönsterås Bottenmete, Kompostmask 1998-02-19
0,25 2 250 Fiskpinnen Magnus Nilsson Revsudden, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-03-27  NY
0,25 2 250 Fiskpinnen Magnus Nilsson Revsudden, Kalmar Bottenmete, Mask 1998-03-29  NY
0,25 2 250 SK-ÅL Patrik Sköldblom Oskarshamns N. Skärg. Bottenmete, dyngmask 1998-03-29  NY

Komplettering:
Bo Johanssons sik på 2450: Datum saknas



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

Öring
Vikt Lag Namn Plats Metod, Bete Datum

20 6 600 Fiskpinnen Patrik Aronsson Emån, Mönsterås Spinn, Wobbler 1998-04-04  NY
19 6 500 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Spinnfluga, tubfluga 1998-04-09  NY
18 6 350 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Spinnfiske, Rapala 1998-04-14  NY
17 6 000 Fiskpinnen Patrik Aronsson Emån, Kalmar Spinn, Wobbler 1998-04-04 F NY
16 5 650 Soffliggarna Jens Hermansson Hossmoån, Kalmar Spinn, Rappala 1998-02-21
15 5 300 Soffliggarna Kjell Hermansson Hossmoån, Kalmar Spinnfluga, Tubfluga 1998-03-14 F
14 4 775 Team 200 Sven Wende Bläsinge, Mörbylånga Spinnfiske, Drag 1998-02-15
13 4 300 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Spinnfiske, Rapala 1998-04-15  NY
12 4 225 Team 200 Sven Wende Emån, Oskarshamn Mete, Majs 1998-03-11
11 4 200 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån, Kalmar Flugfiske, Tubfluga 1998-04-19  NY
10 4 100 Fiskpinnen Patrik Aronsson Hossmoån, Kalmar Spinn, Wobbler 1998-02-21
9 3 950 Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån, Kalmar Spinn, Fluga 1998-02-25
8 3 775 Stångådalen Peter Gustafsson Östersjön, Påskallavik Spinn, Tobydrag 1998-03-07
7 3 375 Stångådalen Ronnie Johansson Påskallaviks skärg. Spinnfiske, Toby Flash 1998-03-15
5,5 3 300 Fiskpinnen Magnus Jonsson Hossmoån, Kalmar Spinnfiske, Wobbler 1998-02-21 F
5,5 3 300 Soffliggarna Jens Hermansson Hossmoån, Kalmar Spinnfluga, Tubfluga 1998-03-16 F
4 3 200 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån, Kalmar Flugfiske, Tubfluga 1998-04-21  NY
3 3 000 Hells Anglers Henrik Olsson Hossmoån, Kalmar Spinn, Rapala 1998-04-21  NY


